ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v điều chỉnh dự toán xây dựng

02 Công trình: Nhà làm việc Ban

CHQS xã Ân Hảo Tây và Nhà làm

việc Ban CHQS xã Ân Tường Tây,

huyện Hoài Ân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2020

                                        Kính gửi:

    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

    - UBND huyện Hoài Ân.

Xét đề nghị của UBND huyện Hoài Ân tại Công văn số 346/UBND-DA

ngày 18/6/2020 về việc thực hiện điều chỉnh dự toán đầu tư xây dựng 02 công

trình: Nhà làm việc Ban CHQS xã Ân Hảo Tây và Nhà làm việc Ban CHQS xã

Ân Tường Tây, huyện Hoài Ân; đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn

số 1045/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 19/6/2020; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh dự toán 02 Công trình: Nhà làm việc Ban

CHQS xã Ân Hảo Tây và Nhà làm việc Ban CHQS xã Ân Tường Tây, huyện

Hoài Ân như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1045/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 19/6/2020. Việc điều chỉnh dự toán không làm tăng tổng mức đầu

tư và nguồn vốn do ngân sách tỉnh hỗ trợ cho 02 dự án nêu trên như UBND tỉnh

đã chỉ đạo tại Văn bản số 3738/UBND-NC ngày 09/6/2020 và Văn bản số

3739/UBND-NC ngày 09/6/2020.

 2. Giao Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân phối hợp các đơn vị liên quan thực

hiện việc điều chỉnh dự toán đầu tư xây dựng công trình, trình cấp thẩm quyền

thẩm định phê duyệt theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Yêu cầu Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND huyện Hoài

Ân và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T13:54:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T14:23:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-24T14:25:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T14:47:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T14:47:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T14:47:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-24T14:47:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!